
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« » октября 2021 года № ££№

Об итогах проведения муниципальной 
выставки-конкурса детского творчества 
в области декоративно-прикладного 
и изобразительного искусства 
«Губкин: история и современность»

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 30.07.2021 года № 1537 «О проведении 
муниципальной выставки-конкурса детского творчества в области декоративно
прикладного и изобразительного искусства «Губкин: история и
современность», с целью развития интереса детей и подростков к истории, 
настоящему и будущему родного края, воспитания чувства сопричастности к 
жизни Губкинского городского-округа, сохранения культурно исторического 
наследия малой родины с 15 сентября по 29 октября 2021 года во Дворце 
детского (юношеского) творчества «Юный губкинец» была проведена 
муниципальная выставка-конкурс детского творчества в области декоративно
прикладного и изобразительного искусства «Губкин: история и
современность», посвящённая 82-й годовщине г. Губкина (далее -  выставка- 
конкурс).

Выставка-конкурс проводилась по трем номинациям:
- номинация: «Наследники традиций» (работы, отражающие традиции 

народных ремесел и промыслов Губкинского округа с соблюдением 
традиционных материалов и технологий изготовления.

- номинация: «Творенье может пережить творца» (творческие работы с 
использованием современных инновационных технологий и материалов).

- номинация «Сердцу милый уголок» (изобразительное искусство).
Выставку-конкурс оценивало жюри (экспертная группа) в составе:
- Чистова Н. В. -  научный сотрудник МБУК «Губкинский краеведческий 

музей»
- Шарикова И.С. -  учитель изобразительного искусства ОГАОУ 

«Губкинская СОШ с УИОП» Белгородской области;



- Богданова Г.И. — учитель изобразительного искусства МАОУ 
«СОШ № 17».

Творческие работы на выставку-конкурс представили воспитанники 19 
дошкольных образовательных учреждений, учащиеся 6 общеобразовательных 
учреждений и 5 учреждений дополнительного образования:

-учреждения дошкольного образования: МБДОУ «Детский сад №12 
«Теремок» с. Сергиевка»; МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 
«Ромашка»; МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 36
«Колокольчик»; МБДОУ «Детский сад присмотра и оздоровления № 13 
«Солнышко»; МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9 
«Рябинушка»; МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 37 «Ягодка»; 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 25 «Василек»; МБДОУ 
«Детский сад компенсирующего вида № 3 «Белоснежка»; МАДОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 1 «Снежинка» поселка Троицкий; МАДОУ 
«Детский сад комбинированного вида № 2 «Сказка» посёлка Троицкий; 
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 6 « Золотой петушок»; 
МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад № 28 «Журавлик»; МАДОУ 
«Центр развития ребенка -  детский сад № 35 «Родничок»; МАДОУ «Детский 
сад комбинированного вида № 39 «Золотая рыбка»; МАДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 29 «Золушка»; МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 19 «Светлячок»; МАДОУ «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 33 «Радуга»; МБДОУ «Детский сад 
комбинированного вида № 38 «Малыш», МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 40 «Веселинка».

- общеобразовательные учреждения: МАОУ «СОШ №1 с УИОП»; МБОУ 
«СОШ №3»; МБОУ «СОШ № 11»; ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП»; 
МБОУ «Аверинская СОШ»; МБОУ «Ивановская ООШ».

-учреждения дополнительного образования: МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец»; МБУДО «Центр внешкольной 
работы»; МБУДО «Станция детского (юношеского) технического творчества»; 
МБУДО «Станция юных техников»; МБУДО «Центр развития творчества».

Представленные на конкурс творческие работы оценивались по
критериям: актуальность темы, полнота их решения, а также по уровню 
качества выполнения конкурсных работ по пяти возрастным категориям: 5-7 
лет, 7-9 лет, 10-12 лет, 13-15 лет; авторские работы педагогов.

На выставке-конкурсе были представлены 155 разнообразных экспонатов 
в различных техниках: резьба по дереву, вышивка бисером, крестиком, лентами 
и гладью, традиционная кукла, войлоковаляние, глиняная игрушка, скульптуры 
из дерева и соленого теста.

Члены жюри отметили высокий уровень конкурсных работ, соответствие 
тематике, интересное творческое решение. Многие конкурсанты сумели 
объединить в своих творческих работах самобытные народные, классические и 
современные формы декоративно-прикладного творчества,
продемонстрировать свой интересный и неповторимый стиль, любовь к 
родному краю.



На основании вышеизложенного и протоколов жюри

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги муниципальной выставки-конкурса детского творчества в 
области декоративно-прикладного и изобразительного искусства «Губкин: 
история и современность», посвящённой 82-й годовщине г. Губкина 
(приложение 1).

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 
муниципальной выставки-конкурса детского творчества в области 
декоративно-прикладного и изобразительного искусства «Губкин: история и 
современность», посвящённой 82-й годовщине г. Губкина.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
начальника управления образования Щетинину С.Н.

Начальник управления образования
п МкИНСКГ

ГОРОДС’,!°

Лобова Нина Васильевна
(47241) 7-58-26
Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5-14-05



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации Губкинского городского округа 
от 3  » / О  2021 г. № С?

Список победителей и призеров
муниципальной выставки-конкурса детского творчества в области декоративно-прикладного и изобразительного 

искусства «Губкин: история и современность», посвящённой 82-й годовщине г. Губкина

номинация: «Наследники т радиций»
№
п/п Наименование учреждения Ф.И. автора Руководитель Название работы Место

дошкольные образовательные учреждения
Евозрастная категория: дети — 5-7 лет:

1 .
МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 3 «Белоснежка» Филатова Диана Стрижак Е.Е., 

Доманова Л.С. «На лесной полянке» 1 место

2. МБДОУ «Детский сад присмотра и 
оздоровления №13 «Солнышко»

Новикова Анна 
Шунаева Алиса

Зиновьева Н.А., 
Долгих Н.И.

«Эй, честной народ, 
собирайся в хоровод!» 1 место

3. МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 3 «Белоснежка» Дунаев Владислав Золотых Л.В., 

Пустоселова Н.М. «Девочка с розой» 2 место

4. МБДОУ «Детский сад присмотра и 
оздоровления №13 «Солнышко» Богословская Мария Селезнева В.Д. «Уходящее лето» 2 место

5. МБДОУ «Детский сад присмотра и 
оздоровления №13 «Солнышко» Мощева Дарина Мартынова Е.А. «Дружная семейка» 3 место

6. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка» Лаврова Алина Апатенко А.А. «Зайка» 3 место

7. МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 3 «Белоснежка» Чигринская Анастасия Синдеева Е.В., 

Кожокина Л.Н. «Бабушкин коврик» 3 место

Авторские работы педагогов

1 .
МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 1 «Снежинка» п. Троицкий

Матухнова С.В. 
Сокольникова Н.М. -

Кукла в традиционном 
костюме 

«Белогорочка»
1 место



2. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 39 «Золотая рыбка» Тисен В.В. - «С днем рождения 

любимый город!»
1 место

3. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 40 «Веселинка» Ложкина И.М. - «Грелка на заварной 

чайник»
1 место

4. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад №33 «Радуга» Башкатова И. А. - «Обрядовый рушник» 1 место

5. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 19«Светлячок»

Дорохова И.В., 
Сорокина А.В. «Агриппина» 1 место

6. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 28 «Журавлик»

Лиханова О.В. 
Тонева И.И. - «Красота Губкинского 

края»
1 место

7. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад №33 «Радуга» Зиновьева О.Н. - «Сердцу милые места» 1 место

8. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 35 «Родничок»

Попелышкина Р.К., 
Горбунова Н.С. - «Русская зима» 1 место

9. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка»

Хмелевская Т.В., 
Вербина С.А. - «Ромашка-символ 

любви и верности»
1 место

10. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 39 «Золотая рыбка»

Васютина С.И., 
Зиновьева Л.Л. - «Лукошко мастериц» 1 место

11.
МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 6 «Золотой петушок» Шулегина Л.Н. - «Сказочная шкатулка» 1 место

12. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка» Сперангская И.А. - «Пасхальная радость» 1 место

13. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Сказка» и. Троицкий

Сергеева О.С., 
Черных А.А.

Кружевное настроение 
(ткачество) 2 место

14. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка»

Рощупкина Т.Ю., 
Звягинцева А.А. - Кукла «Урожайница» 2 место

15.
МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка»

Кирина А.В., 
Осинцева М.А. - «Белогорочка» 2 место

16. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 29 «Золушка»

Щурова Т.Д., 
Прасолова О.А. - «Моя Белогорочка» 2 место

17. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 19«Светлячок»

Кривошеева А.Ю., 
Тукачева А.Л. - «Цветы- символ 

жизни» 2 место



18.
МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 29 «Золушка»

Лопатина Н.Е., 
Пшеничных М.С. - «Нежность полей» 2 место

19. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад №33 «Радуга»

ПанаринаО.В., 
Авсюкевич Н.И. - «Губкин-город мой 

родной»
2 место

20. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад №33 «Радуга»

Выродова Е.А., 
Реброва С.И. - «Здравствуй, осень 

урожайная»...
2 место

21. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка» Заварзина Н.В. - «Нашей

первокласснице»
2 место

22. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 39 «Золотая рыбка» Чаусова И.Н. - «Золотые рыбки» 2 место

23. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка»

Муляр И.Н., 
Иваненко С.И. - «Дружная семья» 2 место

24.
МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка» Назарова И.А. - «Сударушка» 3 место

25.
МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка»

Косникова Е.В., 
Клюбина И.В. - Русская береза -  

символ России 3 место

26.
МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад
№ 28 «Журавлик»

Заздравных А.Ю. 
Чепурченко Н.Н. - «Дорога к храму» 3 место

27.
МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад
№ 28 «Журавлик»

Блинова В.А. 
Оспищева Г.Д. - «Русская красавица» 3 место

28. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида №38 «Малыш»

Скворцова Е.Н., 
Никулина Т.В. - «Иван да Марья» 3 место

29. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 39 «Золотая рыбка» Прасолова Г.Н. - «Дорога к храму» 3 место

общеобразовательные школы
возрастная категория: дети 7-9 лет

1. МБОУ «Аверинская СОШ» Битюцкая Мария Селезнева Н.В. Кукла-материнство
«Мама» 1 место

2. МБОУ «СОШ № 11» Филиппова Василиса Крылова Ю.С. Коза-Дереза 2 место



возрастная категория: дети 10-12 лет

1 . МБОУ «СОШ № 11» Адонина Дарья., 
Адонина Мария Никулина О.А. «Милый сердцу 

уголок» 1 место

2. МБОУ «Аверинская СОШ» Зеленина Анастасия Батракова Т.И.
«Осколецкий 

стилизованный 
женский костюм»

2 место

возрастная категория: дети 13-15 лет

1 . МБОУ «Аверинская СОШ» Шелякина Екатерина Селезнева Н.В.
Кукла хранительница 

домашнего очага 
«Хлебосольная»

1 место

2. МБОУ «Ивановская ООШ» Корепанова Августина Соловцова Е.А. «Тюльпаны» 2 место

3. МБОУ «СОШ № 3» Кузнецова Ксения Бурцева Е.А. «Любавушка-
лебёдушка» 2 место

4. МБОУ «СОШ № 11» Фатьянова Ольга Дергилева Т.Н. «Сударыня» 3 место
учреждения дополнительного образования

возрастная категория: дети 10-12 лет

1. МБУДО «Центр развития творчества» Марченко Кирилл Ковалева Н.М.
«Еород мечты, город 

любви, город 
надежды»

1 место

2. МБУДО «Центр развития творчества» Мадюдина Анна Щербакова Е.А. «Белогорочка» 1 место

3. МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» Соколова Ольга Дудкина С.А. Рушник «Подарок 

любимому городу» 1 место

возрастная категория: дети 13-15 лет

1 .
МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» Перькова София Кочкина И.И. Панно «Осень в нашем 

городе» 1 место

авторские работы педагогов
1. МБУДО «Станция юных техников». Горбатенко Е.Д. - «Г номочка» 2 место



номинация: «Творенье может пережить творца»
№
п/п

Наименование учреждения Ф.И.автора Руководитель Название работы Место

дошкольные образовательные учреждения
возрастная категория: дети -  5-7 лет

1. МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 3 «Белоснежка» Шевченко Алина Ишкова Е.Ю., 

Лазебная М.В. «В старом парке» 1 место

2. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Семья Скопиных Солодилова Л.А. «Сестрички» 1 место

3. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 39 «Золотая рыбка» Лукьянова Мария Петрова С.В. «Осенняя палитра» 1 место

4. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Семья Хаймеменовых Силаева О.В. «Танцовщица» 2 место

5. МБДОУ «Детский сад компенсирующего 
вида № 3 «Белоснежка» Мишина Арина Бахтина И.С., 

Уколова А.В. «Губкинская Авдотья» 3 место

6. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка» Наумова Тамила Овчарова Н.Б. «Хлебосольная

Белгородчина» 3 место

Авторские работы педагогов

1. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 19«Светлячок»

Терещенко М.Г., 
Падауц Н.В. - «Цветы из кожи» 1 место

2. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Дутова О.Е. - «Я люблю село родное» 1 место

3. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 29 «Золушка»

Лазаренко А.В., 
Попова Н.И. - «Цветочные грезы» 1 место

4. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 35 «Родничок» Некрасова И.В. - Сумка. Краски осени» 1 место

5. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 36 «Колокольчик»

Бугаец А.Е., 
Злобина А.А. - «Добро пожаловать в 

город Губкин»
1 место

6. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка»

Пашова С.Н., 
Тоскунова С.Д. - В гостях у бабушке с 

дедушкой»
1 место

7 МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка» Савина Е.И. - «Г убкин-территория 

детства»
1 место



8. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 19«Светлячок»

Михай И.Б., 
Бережнолва Н.Ю. - «Белгородская краса» 2 место

9. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 19«Светлячок»

Веретельник И. А., 
Гердт И.В. - «Тетушка Совунья» 2 место

10. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 29 «Золушка»

Делло Е.А., 
Тертицкая Т.В. - «Лебеди вернулись» 2 место

И. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад №33 «Радуга» Казакова Г.Н. - «Прекрасные создания 

природы» 2 место

12. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 35 «Родничок»

Дровникова О.В., 
Илларионова Л.В. - «Храм в честь иконы 

Божьей Матери»
2 место

13. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 35 «Родничок»

Астахина II.М., 
Безрукова Т.А. - «Бабушка-хозяюшка» 2 место

14. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида№ 36 «Колокольчик»

Новикова Н.В., 
Козлова С.В. - «Лебединец -  гордость 

Г убкина»
2 место

15. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка»

Сотникова М.В. 
Соколова В.Н. - Домовой 2 место

16. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 36 «Колокольчик»

Белоус И.А., 
Артемьева О.Н. - «Взгляд в будущее» 2 место

17. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида №38 «Малыш» Курчина С.И. - «Художница» 2 место

18. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка» Фиофилактова О.Н. - «Зайка-сплюшка» 2 место

19. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 29 «Золушка» Ялунина Т.И. - «Ветка сирени 

душистой»
3 место

20. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 28 «Журавлик»

Антоненко Е.Н., 
Соловцова С.А. - «Аромат завтрашней 

надежды» 3 место

21. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 35 «Родничок»

Воронова Е.В., 
Ялунина Л.С. - «Родной край» 3 место

22. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 36 «Колокольчик»

Михалева О.Л., 
Рубцова Ю.В. - «Красавица Люси» 3 место

23. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 36 «Колокольчик»

Беликова О.Г., 
Рязанцева О.В. - Сестры «Снежки» 3 место



24. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида №38 «Малыш» Акименко А.И. - «Иван Михайлович 

Губкин»
3 место

25. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 40 «Веселинка» Свечникова Л.М. - «Конфетница» 3 место

общеобразовательные школы
возрастная категория: дети 7-9 лет

1 . МБОУ «Аверинская СОШ» Орлова Мираслава Батракова Т.И. «Городская красавица» 1 место
возрастная категория: дети 10-12 лет

1 . МБОУ «СОШ № 11» Вильдякскин Виктор Крылова Ю.С. «Арлекин» 1 место
2. МБОУ «Аверинская СОШ» Пяташова Валерия Юшманова В.Н. Кукла «Модница» 2 место

возрастная категория: дети 13-15 лет
1 . МБОУ «Аверинская СОШ» Оганнисян Ануш Юшманова В.Н. Кукла «Микки» 2 место
2. МБОУ «СОШ № 11» Чупрынов Артём Кривошейцева Н.А. «Старая мельница 

крутится, вертится»... 3 место

учреждения дополнительного образования
возрастная категория: дети 7-9 лет

1 . МБУДО «Станция юных техников». Цыганкова Елизавета Зубкова Л.А. «На причале» 2 место
возрастная категория: дети 10-12 лет

1 .
МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец»

Адонина Дарья., 
Адонина Мария Белозерская Е.М. Панно «Наш любимый 

милый дом» 1 место

возрастная категория: дети 13-15 лет
1 . МБУДО «Станция юных техников». Пинчукова Полина Горбатенко Е.Д. «Семейка по фамилии 

МЯУ» 1 место

авторские работы педагогов
1 . МБУДО «Станция юных техников». Горбатенко Е.Д. - «Рушник» 1 место
2. МБУДО «Центр развития творчества» Ковалева Н.М. - «Единой семьей мы в 

Губкине живём» 1 место

3. МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» Сидорцова Т.В. - Картина «Аптека. 

Улица. Фонарь» 1 место

4. МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» Чуева М.Е. - Триптих «Краски 

золотой осени» 2 место
5. МБУДО «Центр развития творчества» Щербакова Е.А. - «Наряда» 2 место



номинация: «Сердцу милый уголок» (изобразительное искусство)

№
п/п Наименование учреждения Ф.И. автора Руководитель Название работы Место

дошкольные образовательные учреждения
возрастная категория: дети -  5-7 лет:

1. МАДОУ «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 28 «Журавлик» Шаталова Александра Панарина С.С. «Прогулка в любимом 

парке»
1 место

2. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 37 «Ягодка» Андреев Степан Фетисова Е.С. «Парк детства» 1 место

3. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 9 «Рябинушка» Салманова София Семенова Л.В. «Осень. Река Осколец» 2 место

4. МБДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 40 «Веселинка» Нечаева Арина Черникова О.В. «Моя Родина -  

Россия»...
2 место

5. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Голощукова Мария Мишина Е.А. «Любимый уголок моей 

малой Родины! 2 место

6. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Черенкова Алиса Полякова Т.В. «Красота родного края» 3 место

7. МБДОУ «Детский сад общеразвивающего 
вида № 25 «Василек» Радченко Кира Сырямина Н.А. «Улица родного 

города» 3 место

авторские работы педагогов

1. МАДОУ «Детский сад комбинированного 
вида № 2 «Ромашка» Дедовских М.С. - Старый парк 1 место

2. МБДОУ «Детский сад № 12«Теремок» 
с. Сергиевка Болотина Е.А. - Г ердана-

«Воспоминания о лете» 1 место

общеобразовательные школы
возрастная категория: дети 7-9 лет

1. МБОУ «СОШ №11» Мальцева Мирослава Петренко Л.П. «Любимый уголок 
моего края»

1 место



возрастная категория: дети 10-12 лет
1 . МБОУ «Ивановская ООП!» Бизюлёва Екатерина Соловцова Е.А. «Святое Белогорье» 1 место

2. МБОУ «СОШ № 3» Шевлякова Лилия Карабут С.П. «У пруда городского» 2 место

3. ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП» Титякова Ксения Шарикова И.С. «Место, где отдыхает 
душа» 2 место

возрастная категория: дети 13-15 лет

1 . МАОУ «СОШ №1 с УИОП» Санникова Оксана Кочетова Н.И. «Слезинка на щеке 
Вселенной» 1 место

2. МАОУ «СОШ №1 с УИОП» Сапрыкина Дарья Татаринцева Е.А. «Символ города» 2 место
учреждения дополнительного образования

возрастная категория: дети 7-9 лет

1 . МБУДО «Центр развития творчества» Суворова Зллина Шпинева И.Ю. «Там, где души моей 
начало» 1 место

возрастная категория: дети 10-12 лет
1 . МБУДО «Станция юных техников». Травкина Злата Горбатенко Е.Д. «Святыня Губкина» 2 место

возрастная категория: дети 13-15 лет

1 .
МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» Сидорцова Анастасия Сидорцова Т.В. Картина «Осенний 

блюз»
1 место

2. МБУДО «Центр внешкольной работы» Елисеева Елизавета Карханина Л.А. «Деревенский пейзаж» 1 место

3. МБУДО «Центр внешкольной работы» Антоненко Данил Антоненко Е.Н. «Там, где душа 
отдыхает»

3 место


